

**SAMARBETSAVTAL**  
**OM FÖRSAMLINGSMISSIONÄRER**  
**MELLAN [NN] FÖRSAMLING OCH**  
**SVENSKA LUTHERSKA EVANGELIFÖRENINGEN I FINLAND r.f. (SLEF)**

**NN församling** och Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland r.f ingår samarbete för att i enlighet med kyrkolagen 4:1 och kyrkoordningen 4:4 förverkliga kyrkans missionsuppdrag, om att befrämja spridandet av evangelium bland icke kristna och förbättra förutsättningarna för kyrkans missionsverksamhet.

Detta avtal har uppgjorts i två likalydande exemplar, det ena för NN församling och det andra för Svenska Lutherska Evangeliföreningen, som tillställer ifrågasvarande missionärer en kopia av avtalet.

**1. Avtalsmissionärer**

NN församling uppstår till sina avtalsmissionärer: *herr och fru Missionär*, som står i SLEF:s tjänst i NN-land.

**2. Avtalsparter**

NN församling NN församlings kontaktperson och kontaktuppgifter:

---

Regelbunden kontakt hålls mellan missionärerna på fältet och NN församling.

Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland r.f.

**3. Avtalat samarbete**

Församlingen bär ansvaret för sina missionärer genom att missionärerna blir ihågkomna i förbön i församlingens gudstjänst och vid andra sammankomster. Om möjligt välsignas missionärerna för sin utresa i den understödande församlingen, där också missionärernas återkomst uppmärksammas. Församlingen strävar till att inom sina olika arbetsformer, såsom barn-, ungdoms-, vuxen- och musikverksamhet, understöda missionärernas arbete både andligt och ekonomiskt. SLEF ansvarar för missionärsbesök i församlingen i samband med missionärernas hemkomst efter arbetsperiodens slut. SLEF sänder missionsmaterial till församlingen.

SLEF:s beräkning av totalkostnaderna för herr och fru Missionär: 84 000 euro/år

Målsättning för detta avtal: \_\_\_\_\_ euro/år

De medel som inflyter från församlingen används för det arbete missionärerna utför samt för deras avlöning. Ifall det kommer medel för detta ändamål även från andra församlingar och ifall den sammanlagda summan överstiger kostnaderna för dessa missionärers arbete, har Evangeliföreningen rätt att använda överskottet för andra behov inom samma fält.

**4. Avtalet träder i kraft** \_\_\_\_/\_\_\_\_. \_\_\_\_\_ **och gäller tillsvidare.** Enligt kyrkans ”Principer för samarbetsavtal mellan församlingar och kyrkans missionsorganisationer” kan avtalet hävas av grundad orsak med sex (6) månaders uppsägningstid.

\_\_\_\_\_ den \_\_\_\_ . \_\_\_\_ 20\_\_\_\_

**NN församling**

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

**Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland r.f.**

\_\_\_\_\_

verksamhetsledare

\_\_\_\_\_

missionsledare